香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED

五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（香港聯交所股份代號：1208）

（澳洲交易所股份代號：MMG）

自願性公告

涉及 LAS BAMBAS 的民事索賠

Minera Las Bambas S.A. (MLB) 為五礦資源有限公司 (MMG) 非全資附屬公司及秘魯 Las

Bambas 礦山 (Las Bambas) 擁有人。MLB 收到通知，Fuerabamba 社區已向秘魯 Apurimac 區

Cotabambas 當地法官對 MLB 提出民事索賠。Fuerabamba 社區居民居住在 Las Bambas 礦山

附近的 Nueva Fuerabamba 鎮。考慮到 Las Bambas 礦山使用原社區的土地，根據二零一一年

與 Fuerabamba 社區達成的協議為社區建造了該城鎮。

該索賠旨在尋求法院判決廢除 Fuerabamba 社區成員和 Las Bambas 之間就土地轉讓予 Las

Bambas 簽訂的協議，取消轉讓予 Las Bambas 土地的 MLB 產權登記，並尋求對 Fuerabamba

社區所承受的損失作出 15 億秘魯索爾（相等於約 450 百萬美元）的賠償。

MLB 和 MMG 認爲該索賠毫無根據及投機取巧，並計劃堅決反對該索賠。

                                                                                                                             承董事會命
                                                                                                                        五礦資源有限公司
                                                                                                                      行政總裁兼執行董事
                                                                                                                                  焦健

香港，二零一八年七月二十六日

於本公佈日期，董事會由九名董事組成，包括兩名執行董事焦健先生及徐基清先生；三名非執行董事

國文清先生（董事長）、高曉宇先生及張樹強先生；及四名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、

梁卓恩先生、Jennifer Anne Seabrook 女士及貝克偉教授。

	（澳洲交易所股份代號：MMG）